
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central 12,89

2 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 12,93

3 27 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz13,00

4 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 13,08

5 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 13,14

6 19 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik 13,16

7 7 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus CCC SMS Toruń 13,21

8 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central 13,46

9 25 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz13,50

10 21 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik 13,58

11 37 10111909183 KAFLAK Majka KS Społem SUSS Central 13,68

12 43 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 13,71

13 40 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce13,82

14 26 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz13,89

15 52 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok 13,90

16 29 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz14,04

17 23 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM 14,13

18 41 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce14,15

19 4* 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard 14,16

20 22 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok 14,21

21 28 10112915880 KOPOWSKA Roksana ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz14,22

22 30 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz14,23

23 24 100937126 90 SŁOMKA Kinga Stowarzyszenie Kolarski Mikołów 14,47

24 20 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik 14,58

25 39 10092469171 SZYMAŃSKA Elżbieta KS Olimpic Piaseczno 14,60

26 5* 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard 15,00

27 42 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce15,09

28 6* 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard 15,18

29 47 10105994510 SOWA Karolina WMKS Olsztyn 15,28

30 36 10125695715 PIASECKA Klaudia KS Społem SUSS Central 16,41

31 44 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec 20,63

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTNEGO

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central 13,487

2 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 13,569

2 7 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus CCC SMS Toruń

1 27 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz13,594

2 19 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik

1 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 13,373

2 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 13,267/13,268

2 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central

1 27 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz14,326/13,601

2 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  o miejsca 3-4

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 13,032/13,234

2 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central

Bieg  o miejsca 1-2

1 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 13,201/13,218

2 27 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT 1/4 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT 1/2 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

2 27 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

3 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

4 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central

5 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

6 19 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik

7 7 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus CCC SMS Toruń

8 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central

9 25 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

10 21 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik

11 37 10111909183 KAFLAK Majka KS Społem SUSS Central

12 43 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 

13 40 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

14 26 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

15 52 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok

16 29 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

17 23 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM

18 41 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

19 4* 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard

20 22 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok

21 28 10112915880 KOPOWSKA Roksana ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

22 30 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

23 24 100937126 90 SŁOMKA Kinga Stowarzyszenie Kolarski Mikołów

24 20 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

25 39 10092469171 SZYMAŃSKA Elżbieta KS Olimpic Piaseczno 

26 5* 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard

27 42 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

28 6* 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

29 47 10105994510 SOWA Karolina WMKS Olsztyn

30 36 10125695715 PIASECKA Klaudia KS Społem SUSS Central

31 44 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:
1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 11,08
2 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11,48
3 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn 11,61
4 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin 11,71
5 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo 11,72
6 27 10081596582 RUDYK Jakub KS MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD 11,92
7 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 11,97
8 50 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 12,11
9 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn 12,15

10 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec 12,15
11 51 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn 12,17
12 32 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 12,23
13 59 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska 12,24
14 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska 12,29
15 43* 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM 12,29
16 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 12,33
17 72 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice 12,38
18 80 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik 12,46
19 34 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA Kórnik 12,50
20 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok 12,50
21 41 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok 12,51
22 86 10093120687 FRIEDRICH Michał WMKS Olsztyn 12,53
23 98 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 12,57
24 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12,59
25 68 10094399168 MROCZKOWSKI MikołajSTAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 12,60
26 23 10098897645 KĘDZIERSKI Igor UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12,62
27 76 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 12,63
28 79 10108624220 BAJDOR Jan CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa 12,65
29 58 10107032915 GOSKA Robert KK Ziemia Darłowska 12,82
30 67 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin 12,85
31 75 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 12,88
32 69 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 12,88
33 48 10082763616 OLECH Seweryn ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 12,90
34 11 10107916120 STYSIAK Adam UKS KOŹMINIANKA Koźminek 12,90
35 49 10076716775 JUREK Paweł ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 12,92
36 15 10093550824 WŁODARSKI  Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek 12,94
37 36 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP JEDYNKA Kórnik 13,02
38 52 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn 13,34
39 88 10139682509 JURKOWSKI MaksymilianWMKS Olsztyn 13,38
40 74 10126234467 KORCZYŃSKI FranciszekPTC DSV Pabianice 13,48
41 71 10107067772 DUROWICZ Olgierd STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 13,67
42 73 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice 13,72
43 53 10120166816 PAŁKA Jacek UKS KOLARZ Nadarzyn 13,76
44 100 10113752486 ROCHOWICZ Michał GKK OPTY-Mazowsze 14,60
45 7 10107286125 ZASĘPA Marek UKS KOŹMINIANKA Koźminek 14,98

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTNEGO

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 12,51

2 80 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik

1 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11,92

2 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

1 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn 12,42

2 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska

1 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin 15,45

2 59 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska

1 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo 13,37

2 32 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA Kórnik

1 27 10081596582 RUDYK Jakub KS MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD 12,05

2 51 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn

1 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 12,36

2 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

1 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn 12,19

2 50 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 12,108

2 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn

1 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12,193

2 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

1 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn 11,939

2 27 10081596582 RUDYK Jakub KS MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD

1 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin 12,018

2 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

SPRINT 1/8 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

SPRINT 1/4 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 11,409/11,397

2 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

1 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11,83/11,838

2 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  o miejsca 3-4

1 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin 12,989/12,477

2 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

Bieg  o miejsca 1-2

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 11,340/11,538

2 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

WYNIKI

SPRINT FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

SPRINT 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik
2 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń
3 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin
4 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn
5 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo
6 27 10081596582 RUDYK Jakub KS MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD
7 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
8 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn
9 50 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

10 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec
11 51 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn
12 32 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA Kórnik
13 59 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska
14 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska
15 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
16 80 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik
17 34 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA Kórnik
18 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok
19 41 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok
20 86 10093120687 FRIEDRICH Michał WMKS Olsztyn
21 98 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 
22 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń
23 68 10094399168 MROCZKOWSKI MikołajSTAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
24 23 10098897645 KĘDZIERSKI Igor UKS Copernicus CCC SMS Toruń
25 76 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 
26 79 10108624220 BAJDOR Jan CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa
27 58 10107032915 GOSKA Robert KK Ziemia Darłowska
28 67 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin
29 75 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 
30 69 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
31 48 10082763616 OLECH Seweryn ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
32 11 10107916120 STYSIAK Adam UKS KOŹMINIANKA Koźminek
33 49 10076716775 JUREK Paweł ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
34 15 10093550824 WŁODARSKI  Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek
35 36 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP JEDYNKA Kórnik
36 52 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn
37 88 10139682509 JURKOWSKI MaksymilianWMKS Olsztyn
38 74 10126234467 KORCZYŃSKI FranciszekPTC DSV Pabianice
39 71 10107067772 DUROWICZ Olgierd STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
40 73 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice
41 53 10120166816 PAŁKA Jacek UKS KOLARZ Nadarzyn
42 100 10113752486 ROCHOWICZ Michał GKK OPTY-Mazowsze 
43 7 10107286125 ZASĘPA Marek UKS KOŹMINIANKA Koźminek
44 58 10114265903 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA Kórnik

72 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice DNF

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT
JUNIOR MŁODSZY



dystans 10 km, czas: 14,36 ; śr. prędk. 41,10 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4  +  - Meta RAZEM 

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 40 38 40 118 3 3 10 1 16 134
2 45 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa 30 40 32 102 2 5 2 19 9 111
3 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central 34 28 34 96 1 1 1 6 2 9 105
4 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 36 36 26 98 2 4 3 6 104
5 26 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz26 30 36 92 5 5 5 97
6 25 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz32 26 38 96 6 0 96
7 33 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS RATUSZ Maszewo 28 20 20 68 9 0 68
8 19 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik 22 14 30 66 16 0 66
9 43 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 20 18 22 60 2 4 2 62

10 17 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12 22 18 52 11 0 52
11 3 10092546266 PURCHALAK Alicja STC Stargard 38 34 14 86 -40 24 -40 46
12 22 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok 10 6 28 44 14 0 44
13 21 10106898125 WOJCIECHOWSKA EmiliaUKS TFP JEDYNKA Kórnik 18 12 10 40 7 0 40
14 41 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce14 8 8 30 8 0 30
15 50 10119679085 RYCHLIŃSKA Monika WMKS Olsztyn 4 24 2 30 18 0 30
16 48 10108127294 ONICHIMOWSKA Nadia WMKS Olsztyn 16 10 1 27 15 0 27
17 23 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM 2 4 12 18 22 0 18
18 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central 6 1 1 8 5 21 5 13
19 29 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 8 1 1 10 20 0 10
20 18 10092623260 SZYMAŃSKA Amelia UKS Copernicus CCC SMS Toruń -39 16 24 1 17 0 1
21 52 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok -39 32 4 -3 3 13 3 0
22 5 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard -39 1 16 -22 12 0 -22
23 39 10092469171 SZYMAŃSKA Elżbieta KS Olimpic Piaseczno -39 2 6 -31 10 0 -31

4 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard 24 1 DNS 25 0 DNF

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

RAZEM

WYNIKI KOŃCOWE

 OMNIUM

JUNIORKA MŁODSZA

OMNIU

M
scratch tempo elim

Wyścig punktowyGRUPA A



dystans 10 km, czas: 15:20; śr. prędk. 39,13 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4  +  - Meta RAZEM 

1 24 100937126 90 SŁOMKA Kinga Stowarzyszenie Kolarski Mikołów 30 38 36 104 2 2 5 2 4 15 119

2 44 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec 36 34 40 110 5 1 5 6 116

3 6 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard 32 32 38 102 10 1 10 112
4 28 10112915880 KOPOWSKA Roksana ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz38 36 28 102 3 11 3 105
5 1 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo 26 40 34 100 2 7 2 102
6 37 10111909183 KAFLAK Majka KS Społem SUSS Central 34 26 30 90 3 15 3 93
7 10 10097861462 SKIERKOWSKA Natalia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 24 30 26 80 3 8 3 83
8 30 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz28 24 22 74 1 1 4 2 6 80
9 40 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce40 38 16 94 5 -20 13 -15 79

10 20 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik 22 22 32 76 -20 12 -20 56

11 36 10125695715 PIASECKA Klaudia KS Społem SUSS Central 14 16 18 48 14 0 48

12 2 10120372233 KOLASIŃSKA Gabiela LKS "Baszta" Golczewo 20 14 12 46 9 0 46

13 38 10104134433 SEMENENKO Yana KS Społem SUSS Central 12 20 14 46 10 0 46

14 42 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce16 12 24 52 6 -20 2 -14 38
15 12 10091830486 FIGURSKA Nadia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 18 18 20 56 -20 6 -20 36

RAZEMscratch tempo elim
Wyścig punktowy OMNIU

M

GRUPA B



dystans 15 km, czas: 19:33 ; śr. prędk. 46,03 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 33 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA Kórnik 40 32 38 110 3 2 10 1 15 125
2 44 10076700005 KASPROWICZ  Aleksander ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 38 28 40 106 2 3 6 2 11 117
3 61 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ Maszewo 34 36 34 104 3 19 3 107
4 15 10093550824 WŁODARSKI  Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek 32 34 26 92 5 2 9 7 99
5 75 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 28 24 32 84 5 5 1 18 11 95
6 45 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 14 40 36 90 1 13 1 91
7 77 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec 6 38 24 68 5 6 5 73
8 43 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM 22 22 28 72 5 0 72
9 72 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice 30 16 18 64 1 11 1 65

10 97 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze 18 26 8 52 3 2 4 5 57
11 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska 24 12 16 52 4 3 4 56
12 79 10108624220 BAJDOR Jan CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa 20 30 4 54 1 10 1 55
13 64 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin 10 10 30 50 3 13 3 53
14 41 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok 36 1 12 49 1 7 1 50
15 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 16 8 20 44 2 12 2 46
16 21 10081065510 JACKOWIAK Jan UKS Copernicus CCC SMS Toruń 26 6 1 33 5 8 5 38
17 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok 12 4 22 38 16 0 38
18 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec 8 14 6 28 14 0 28
19 68 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 1 18 2 21 21 0 21
20 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 1 20 14 35 -20 23 -20 15
21 51 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn 4 2 1 7 17 0 7
22 65 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin 1 1 1 3 20 0 3
23 76 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 2 1 1 4 -20 15 -20 -16
24 38 10080786230 PACHOLEC Jakub UKS TFP JEDYNKA Kórnik 1 1 10 12 2 -40 24 -38 -26

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM 

JUNIOR MŁODSZY

RAZEM
Wyścig punktowy

OMNIUMscratch tempo elim
GRUPA A



dystans 15 km, czas: 19:45 ; śr. prędk. 45,57 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 5 10059032261 ASPADAREC Filip LKS "Baszta" Golczewo 38 34 30 102 2 3 20 5 107
2 59 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska 8 40 26 74 5 5 20 13 30 104
3 46 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 24 24 40 88 5 10 1 15 103
4 28 10082012672 STELCZYK Jan KS MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD 36 36 18 90 5 3 6 8 98
5 62 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin 40 30 22 92 1 1 2 1 5 5 97
6 52 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn 30 28 34 92 4 3 4 96
7 98 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 28 26 38 92 11 0 92
8 63 10080836144 PIASECKI Oskar KLTC Konin 4 38 32 74 3 2 2 2 4 9 83
9 34 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA Kórnik 34 32 14 80 3 7 3 83

10 22 10112442582 GOGOL Piotr TC CHROBRY GŁOGÓW 16 14 36 66 10 0 66
11 67 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin 32 1 24 57 19 0 57
12 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń 18 10 20 48 3 5 12 8 56
13 23 10098897645 KĘDZIERSKI Igor UKS Copernicus CCC SMS Toruń 22 22 2 46 14 0 46
14 49 10076716775 JUREK Paweł ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 1 2 28 31 6 2 6 37
15 36 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP JEDYNKA Kórnik 1 18 16 35 16 0 35
16 3 10102179881 KUCHARCZYK Aleksander LUKS Trójka Piaseczno 26 4 1 31 9 0 31
17 90 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS Olsztyn 14 6 8 28 2 1 15 3 31
18 69 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 6 20 1 27 1 8 1 28
19 91 10097845702 KORZENIEWSKI Gracjan WMKS Olsztyn 1 2 6 9 18 0 9
20 96 10119511761 KRAWIEC Ryszard Warszawski Klub Kolarski 2 16 1 19 -20 21 -20 -1
21 20 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus CCC SMS Toruń 1 12 4 17 -40 17 -40 -23

24 10079369727 BALIŃSKI Leon UKS Copernicus CCC SMS Toruń 10 8 10 28 0 DNF
32 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 20 DNS 20 0 DNF
17 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12 DNS 12 0 DNF

scratch tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy

OMNIUM
GRUPA B



dystans 7,5 km, czas: 10:11 ; śr. prędk. 44,19 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 89 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn 40 40 2 5 10 1 17 57
2 2 10104428463 BICZYK Konrad LUKS Trójka Piaseczno 34 34 3 6 2 9 43
3 4 10100585344 MAJCHRZAK Maciej LKS "Baszta" Golczewo 38 38 4 3 4 42
4 1 10091513420 PEZEDLACKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno 32 32 1 5 1 33
5 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn 23 23 5 2 12 7 30
6 11 10107916120 STYSIAK Adam UKS KOŹMINIANKA Koźminek 23 23 3 6 3 26
7 58 10107032915 GOSKA Robert KK Ziemia Darłowska 23 23 1 8 1 24
8 48 10082763616 OLECH Seweryn ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 23 23 7 0 23
9 81 10116623585 STEFAŃSKI Maciej ZTS Glinnik 23 23 9 0 23

10 74 10126234467 KORCZYŃSKI Franciszek PTC DSV Pabianice 23 23 10 0 23
11 73 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice 23 23 14 0 23
12 66 10130559455 WRÓBEL Gracjan KLTC Konin 36 36 2 -20 4 -18 18
13 30 10106928336 KONEFAŁ Jakub KS MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD 14 14 11 0 14
14 100 10113752486 ROCHOWICZ Michał GKK OPTY-Mazowsze 10 10 -20 13 -20 -10
15 83 10126065931 BEDNAREK Mikołaj ZTS Glinnik 10 10 -20 15 -20 -10
16 7 10107286125 ZASĘPA Marek UKS KOŹMINIANKA Koźminek 10 10 -20 16 -20 -10

16 10079758838 GÓRZYŃSKI Krzysztof UKS Copernicus CCC SMS Toruń 23 23 DNS 0 DNF
71 10107067772 DUROWICZ Olgierd STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 6 6 DNS 0 DNF

RAZEM
Wyścig punktowy

OMNIUM

GRUPA C

scratch tempo elim



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 7 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:35,904

2 3 10092546266 PURCHALAK Alicja STC Stargard 02:40,070

3 45 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa 02:40,940

4 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 02:44,287

5 25 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 02:44,837

6 19 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik 02:44,880

7 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 02:44,970

8 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central 02:46,023

9 4 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard 02:46,860

10 33 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS RATUSZ Maszewo 02:47,570

11 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central 02:50,286

12 43 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 02:50,480

13 29 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 02:51,005

14 26 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 02:51,662

15 17 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:51,827

16 30 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 02:52,325

17 21 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik 02:52,450

18 50 10119679085 RYCHLIŃSKA Monika WMKS Olsztyn 02:54,090

19 18 10092623260 SZYMAŃSKA Amelia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:56,210

20 1 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo 02:56,922

21 28 10112915880 KOPOWSKA Roksana ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 02:57,711

22 23 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM 02:58,130

23 44 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec 02:58,970

24 10 10097861462 SKIERKOWSKA Natalia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:58,970

25 6 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard 03:00,932

26 37 10111909183 KAFLAK Majka KS Społem SUSS Central 03:01,320

27 47 10105994510 SOWA Karolina WMKS Olsztyn 03:01,373

28 5 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard 03:02,278

29 24 100937126 90 SŁOMKA Kinga Stowarzyszenie Kolarski Mikołów 03:03,560

30 12 10091830486 FIGURSKA Nadia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 03:04,566

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 2 KM

JUNIORKA MŁODSZA



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 44 10076700005 KASPROWICZ  AleksanderALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz02:19,594

2 15 10093550824 WŁODARSKI  Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek 02:23,290

3 17 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:24,730

4 77 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec 02:25,340

5 89 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn 02:25,660

6 62 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin 02:26,630

7 21 10081065510 JACKOWIAK Jan UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:26,986

8 59 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska 02:27,287

9 72 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice 02:27,360

10 75 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 02:27,795

11 43 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM 02:28,568

12 64 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin 02:28,710

13 58 10107032915 GOSKA Robert KK Ziemia Darłowska 02:28,835

14 16 10079758838 GÓRZYŃSKI Krzysztof UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:29,340

15 45 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz02:29,907

16 61 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ Maszewo 02:30,280

17 38 10080786230 PACHOLEC Jakub UKS TFP JEDYNKA Kórnik 02:30,653

18 68 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM02:30,720

19 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:30,979

20 63 10080836144 PIASECKI Oskar KLTC Konin 02:31,579

21 46 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz02:31,690

22 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska 02:32,290

23 4 10100585344 MAJCHRZAK Maciej LKS "Baszta" Golczewo 02:32,498

24 93 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim WMKS Olsztyn 02:32,610

25 34 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA Kórnik 02:32,650

26 98 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 02:32,870

27 66 10130559455 WRÓBEL Gracjan KLTC Konin 02:32,957

28 79 10108624220 BAJDOR Jan CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa 02:33,493

29 67 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin 02:34,153

30 76 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 02:34,234

31 97 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze 02:34,594

32 5 10059032261 ASPADAREC Filip LKS "Baszta" Golczewo 02:35,684

33 11 10107916120 STYSIAK Adam UKS KOŹMINIANKA Koźminek 02:36,261

34 65 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin 02:37,470

35 23 10098897645 KĘDZIERSKI Igor UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:37,930

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 2 KM

JUNIOR MŁODSZY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria



36 24 10079369727 BALIŃSKI Leon UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:38,430

37 74 10126234467 KORCZYŃSKI Franciszek PTC DSV Pabianice 02:40,790

38 91 10097845702 KORZENIEWSKI Gracjan WMKS Olsztyn 02:41,290

39 73 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice 02:42,230

40 51 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn 02:42,510

41 20 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:43,484

42 52 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn 02:44,491

43 92 10094214565 KULESA Tymoteusz WMKS Olsztyn 02:44,810

44 100 10113752486 ROCHOWICZ Michał GKK OPTY-Mazowsze 02:50,551

45 88 10139682509 JURKOWSKI MaksymilianWMKS Olsztyn 02:53,399

46 7 10107286125 ZASĘPA Marek UKS KOŹMINIANKA Koźminek 02:53,512

69 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAMDNF



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central 13'58
2 43 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 
3 52 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok

4 47 10105994510 SOWA Karolina WMKS Olsztyn

Bieg 2

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 13'66
2 37 10111909183 KAFLAK Majka KS Społem SUSS Central
3 23 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM

4 6 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

5 44 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec
Bieg 3

1 27 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz14'50

2 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central
3 22 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok

4 5 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard

5 38 10104134433 SEMENENKO Yana KS Społem SUSS Central

Bieg 4

1 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 13,70

2 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

3 24 100937126 90 SŁOMKA Kinga Stowarzyszenie Kolarski Mikołów

4 20 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik
5 36 10125695715 PIASECKA Klaudia KS Społem SUSS Central

Z KAŻDEGO BIEGU  PIERWSZE 2 ZAWODNICZKI DO 1/2 FINAŁU

2 REPASAŻE. Z REPASAŻY PIERWSZE 2 ZAWODNICZKI DO 1/2 FINAŁU

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 52 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok 14'95

2 20 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik
3 24 100937126 90 SŁOMKA Kinga Stowarzyszenie Kolarski Mikołów

4 44 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec
5 6 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

6 36 10125695715 PIASECKA Klaudia KS Społem SUSS Central

Bieg 2

1 23 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM 12'25

2 22 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok

3 38 10104134433 SEMENENKO Yana KS Społem SUSS Central
4 5 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard

5 47 10105994510 SOWA Karolina WMKS Olsztyn

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central 16'40

2 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska
3 43 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 
4 52 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok

5 20 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik
6 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central

Bieg 2

1 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 17'10

2 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska
3 23 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM

4 37 10111909183 KAFLAK Majka KS Społem SUSS Central
5 27 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
6 22 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 27 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz13'74

2 37 10111909183 KAFLAK Majka KS Społem SUSS Central
3 20 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik
4 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central
5 52 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok

6 22 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok

Bieg o miejsca 1-6

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 15'57

2 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central
3 43 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 
4 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

5 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska
6 23 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM

WYNIKI

KEIRIN -  FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska
2 35 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central
3 43 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 
4 46 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

5 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska
6 23 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM

7 27 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
8 37 10111909183 KAFLAK Majka KS Społem SUSS Central
9 20 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

10 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central
11 52 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok

12 22 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok

13 24 100937126 90 SŁOMKA Kinga Stowarzyszenie Kolarski Mikołów

14 5 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard

15 6 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

16 47 10105994510 SOWA Karolina WMKS Olsztyn

17 36 10125695715 PIASECKA Klaudia KS Społem SUSS Central
18 44 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "Warmia" Biskupiec
19 38 10104134433 SEMENENKO Yana KS Społem SUSS Central

KEIRIN 

JUNIORKA MŁODSZA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI KOŃCOWE



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 11'37

2 41 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok

3 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn

4 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec
5 80 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik

6 76 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 

Bieg 2

1 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11'45

2 50 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
3 58 10107032915 GOSKA Robert KK Ziemia Darłowska
4 86 10093120687 FRIEDRICH Michał WMKS Olsztyn

5 51 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn
6 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok

Bieg 3

1 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn 12'00

2 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
3 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

4 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń
5 59 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska
6 67 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin

Bieg 4

1 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo 11'75

2 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

3 43 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM

4 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska
5 98 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 

6 23 10098897645 KĘDZIERSKI Igor UKS Copernicus CCC SMS Toruń

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA
JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok 12,65

2 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska

3 51 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn

4 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn

Bieg 2

1 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec 12,02

2 58 10107032915 GOSKA Robert KK Ziemia Darłowska
3 67 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin

4 98 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 

Bieg 3

1 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM11'58

2 80 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik

3 86 10093120687 FRIEDRICH Michał WMKS Olsztyn

4 23 10098897645 KĘDZIERSKI Igor UKS Copernicus CCC SMS Toruń

Bieg 4

1 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12'45

2 76 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 
3 43 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM

4 59 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska

KEIRIN - REPASAŻE
JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 14'50

2 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo

3 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń
4 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok

5 50 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
6 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

Bieg 2

1 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 14'55

2 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
3 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

4 41 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok

5 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

6 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 7-12

1 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

2 41 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok

3 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

4 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec
5 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok

6 50 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 50 Z 4 NA 6 MIEJSCE ZA NIEBEZPIECZNĄ JAZDĘ 

Bieg o miejsca 1-6

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 15'45

2 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo

3 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

4 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń
5 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń
6 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

KEIRIN -  FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik
2 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo

3 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

4 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń
5 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń
6 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
7 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

8 41 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok

9 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

10 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec
11 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok

12 50 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
13 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn

14 51 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn
15 59 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska
16 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska
17 43 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM

18 80 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik

19 86 10093120687 FRIEDRICH Michał WMKS Olsztyn

20 98 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 

21 23 10098897645 KĘDZIERSKI Igor UKS Copernicus CCC SMS Toruń
22 76 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 
23 58 10107032915 GOSKA Robert KK Ziemia Darłowska
24 67 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin

JUNIOR MŁODSZY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN 



dystans: 10 km, czas: 14:13, śr. prędk 42,20 km/h
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - Meta

1 31 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 25 5 5 5 10 1

31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

2 28 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz7 2 3 2 5

28 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

3 89 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central -12 3 1 4 -20 3

89 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central

4 13 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik -36 1 1 2 -40 4

13 10106898125 WOJCIECHOWSKA EmiliaUKS TFP JEDYNKA Kórnik

5 7 10108127294 ONICHIMOWSKA Nadia WMKS Olsztyn -51 3 6 -60 2

7 10119679085 RYCHLIŃSKA Monika WMKS Olsztyn

6 22 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok -53 7 -60 6

22 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI
MADISON - 40 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA MŁODSZA



M-CE Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI  +  - Meta

1 81 10076700005 KASPROWICZ  AleksanderALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 51 5 5 3 3 5 10 20 1

81 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 

2 29 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA Kórnik -7 1 5 3 4 -20 3

29 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA Kórnik

3 30 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz -16 2 2 -20 4

30 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 

4 33 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze -16 3 1 -20 9

33 10079366693 ZYGMUNT TymoteuszGKK OPTY-Mazowsze 

5 72 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice -17 2 1 -20 5

72 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice

6 39 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec -33 2 5 -40 6

39 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

7 3 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn -57 1 2 -60 7

3 10094212646 KOSTKOWSKI JoachimWMKS Olsztyn

8 17 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn -78 2 -80 10

17 10094214565 KULESA Tymoteusz WMKS Olsztyn

9 90 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS Olsztyn -80 -80 8

90 10097845702 KORZENIEWSKI GracjanWMKS Olsztyn

10 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska -90 3 1 6 -100 2

57 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska

11 41 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok 0 DNF

41 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI
MADISON - 60 OKRĄŻEŃ

JUNIOR MŁODSZY


